Praça Castro Alves n° 1, 1° Andar, Centro, Salvador-Ba

ATA DA ASSEMBLEIA GERAL PARA ELEIÇÃO COMISSÃO DE ATLETAS DA
FEDERAÇÃO BAIANA DE SURF QUADRIÊNIO 2022-2026 A Comissão Eleitoral,
no uso das suas atribuições legais e aquelas previstas em artigos IX e X do
Regulamento Eleitoral, bem como na Resolução 004/2022, informa que, na data
de 07 de abril de 2022, ocorreu a votação para Eleição dos Membros da
Comissão de Atletas da Federação Baiana de Surf – Quadriênio 2022/2026, por
meio da plataforma Google Meet, com abertura da sala às 11h e votação iniciada
às 11h:20min, com presença dos membros da Comissão Eleitoral, Presidente da
Federação Baiana de Surf e Atletas. Iniciada a eleição, todos presentes na
Assembléia Geral decidiram que a votação fosse realizada por aclamação,
conforme previsão em art. 33 do Estatuto da Federação Baiana de Surf, tendo
como candidatos à Comissão de Atletas os Srs. BRUNO GALINI RAMOS e
MARCO ANTONIO PELLEGRINO. A votação ocorreu por aclamação, com voto
dos atletas presentes: 1. MARCO ANTONIO PELLEGRINO RG 066.9671800
CPF 88596877568 2. BRUNO GALINI RAMOS RG 1323779183 CPF
019.091.025-98 3. LASZLO DZUNIGA GIUDICE RG 1149958855 CPF
01313689580 4. ALEXANDRE PINTO DE SOUSA LEAL RG 856758140 CPF
802.164.125- 87 5. LEONARDO REIS DE QUEIROZ VILAS BOAS RG
0571555004 CPF 81254687572 Ao final, foram eleitos os candidatos BRUNO
GALINI RAMOS E MARCO ANTONIO PELLEGRINO PARA A COMISÃO DE
ATLETAS DA FEDERAÇÃO BAIANA DE SURF QUADRIÊNIO 2022-2026, e,
estando os eleitos presentes, foram EMPOSSADOS de imediato pelo Presidente
da Comissão Eleitoral. A reunião foi encerrada às 11h36.

SALVADOR-BA, 07 de abril de 2022.